Rua Boulevard Parque Tropical, s/nº, Bairro Novo Horizonte, Valença-Ba, CEP: 45.400-000

Contato: (75) 3641-0599/3641-0608 /e-mail: direcaocampusxv@uneb.br

ATO ADMINISTRATIVO N.153/2021

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do Estado da

Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no Art. 45, da

Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da UNEB).

RESOLVE:

RETIFICAR o Ato Administrativo nº 152/2021, publicado em 21 de setembro de 2021.

HOMOLOGAR a relação dos pedidos de aproveitamento de estudos 2021.2, do Colegiado de Direito,

conforme quadro abaixo:

Onde se lê:

PROCESSO NOME COMPONENTE

CURRICULAR

PARECER

074.7780.2021.0031628-44 Enéas Marques Noronha Direitos Humanos INDEFERIR

074.7780.2021.0038959-14 Jalane Soares Brito Estágio de prática jurídica I

INDEFERIR

074.7780.2021.0039377-73

Patrick Raul Figueredo

Raimundo

Direito processual penal I DEFERIR

Direito processual penal II DEFERIR

Direito administrativo I DEFERIR

Direito empresarial II INDEFERIR

Direito processual civil IV DEFERIR

074.7780.2021.0039602-44 Caroline Silveira de Jesus Direito constitucional III INDEFERIR

074.7780.2021.0039604-14 Emhely Kuethy Costa

Ramos

Estágio de prática jurídica I DEFERIR

074.7780.2021.0042805-81 Milena Laiara dos Santos

Alves

Estágio de prática jurídica I DEFERIR

074.7780.2021.0042810-49 Milena Laiara dos Santos

Alves

Estágio de prática jurídica II INDEFERIR

074.7780.2021.0043064-83 Enéas Marques Noronha Direitos humanos INDEFERIR

074.7780.2021.0043439-23 Milena Laiara dos Santos

Alves

Estágio de prática jurídica III DEFERIR

074.7780.2021.0043576-31 Alan Sérgio Simões Costa Estágio de prática jurídica I DEFERIR

074.7780.2021.0043578-01 Alan Sérgio Simões Costa Estágio de prática jurídica II INDEFERIR

074.7780.2021.0043775-85 Alan Sérgio Simões Costa Estágio de prática jurídica III DEFERIR

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CAMPUS XV – VALENÇA

mailto:direcaocampusxv@uneb.br

Rua Boulevard Parque Tropical, s/nº, Bairro Novo Horizonte, Valença-Ba, CEP: 45.400-000

Contato: (75) 3641-0599/3641-0608 /e-mail: direcaocampusxv@uneb.br

074.7780.2021.0043540-20 América P.L. de Andrade Integralização das disciplinas

Cursadas na: UNEB- campus

Camaçari- DCHT XIX, UEFS-
Universidade Estadual de Feira

de

Santana e na UNEB- DEDC XV

DEFERIR

 Leia-se:

PROCESSO NOME COMPONENTE

CURRICULAR

PARECER

074.7780.2021.0031628-44 Enéas Marques Noronha Direitos Humanos INDEFERIR

074.7780.2021.0038959-14 Jalane Soares Brito Estágio de prática jurídica IV

INDEFERIR

074.7780.2021.0039377-73

Patrick Raul Figueredo

Raimundo

Direito processual penal I DEFERIR

Direito processual penal II DEFERIR

Direito administrativo I DEFERIR

Direito empresarial II INDEFERIR

Direito processual civil IV DEFERIR

074.7780.2021.0039602-44 Caroline Silveira de Jesus Direito constitucional III INDEFERIR

074.7780.2021.0039604-14 Emhely Kuethy Costa

Ramos

Estágio de prática jurídica I DEFERIR

074.7780.2021.0042805-81 Milena Laiara dos Santos

Alves

Estágio de prática jurídica I DEFERIR

074.7780.2021.0042810-49 Milena Laiara dos Santos

Alves

Estágio de prática jurídica II INDEFERIR

074.7780.2021.0043064-83 Enéas Marques Noronha Direitos humanos INDEFERIR

074.7780.2021.0043439-23 Milena Laiara dos Santos

Alves

Estágio de prática jurídica III DEFERIR

074.7780.2021.0043576-31 Alan Sérgio Simões Costa Estágio de prática jurídica I DEFERIR

074.7780.2021.0043578-01 Alan Sérgio Simões Costa Estágio de prática jurídica II INDEFERIR

074.7780.2021.0043775-85 Alan Sérgio Simões Costa Estágio de prática jurídica III DEFERIR

074.7780.2021.0043540-20 América P.L. de Andrade Integralização das disciplinas

Cursadas na: UNEB- campus

Camaçari- DCHT XIX, UEFS-

Universidade Estadual de Feira

de

Santana e na UNEB- DEDC XV

DEFERIR

Valença, 23 de setembro de 2021.

Rosa Amélia Fortes Garcia Lorenzo

Diretora de Departamento

UNEB - Campus XV/Valença

Cadastro nº: 74.282.742-9

Portaria: 220/2020

mailto:direcaocampusxv@uneb.br